
Dewilde Maarten

Hendrickx Sam

Maex Ruben

Delpire Boris

5024

0093

5004

5004

KONINKLIJKE T

T.C. KIKSHAM

KON. EXCELSIO

KON. EXCELSIO

0087559

0006391

0534155

0784270

D1

C1

A1

D2

1

Appolloni Ilario

Gilissen Piet

Hulshagen Toon

Huybrechts Jelle

5058

5052

5052

5052

T.C. BOLDERBE

T.C. ZELEM

T.C. ZELEM

T.C. ZELEM

0299379

0558011

0783398

0501777

A2

B2

C2

B1 2

76

408

288

398

925

135

305

98

Dewilde Maarten

Hulshagen Toon

Gilissen Piet

Delpire Boris

2/6 - 6/1 - 10/4

6/3 - 6/4

5/7 - 6/3 - 10/4

6/3 - 6/2

4/6 - 6/1 - 14/12

6/4 - 7/5

1/
Club : 5050 T.C. WIMBLEDON  Wedstrijdleider : 0530703 Vanwelkenhuysen Erwin
Tornooi : 202150507 WIMBLEDON CUPRA Padel Tour #2 van 19/07/2021 tot 25/07/2021

Reeks : PADEL HEREN 3 van P300 tot P500
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Delpire Boris

7/5 - 6/3

Habraken Jorn

Van Overbeke Pieter

Vandewal Tom

Tackoen Gauthier

5024

0093

5035

5004

KONINKLIJKE T

T.C. KIKSHAM

TENKIE PARK

KON. EXCELSIO

0721612

0034673

0569838

0806288

D1

C1

A1

D2

174

NR

605

276

Gielissen Jo

Vandevenne Jens

Rynders Stef

Sannen Jeroen

5058

5052

5052

5052

T.C. BOLDERBE

T.C. ZELEM

T.C. ZELEM

T.C. ZELEM

0821038

0864152

0779443

0546320

A2

B2

C2

B1 2

720

41

114

149

Habraken Jorn

Rynders Stef

Vandevenne Jens

Tackoen Gauthier

Dewilde Maarten
Habraken Jorn

Delpire Boris
Tackoen Gauthier

Tackoen Gauthier

1


